I N D U C T O R S
March 2018
TPL1183427
TPL1183525
TPL系列
应答器线圈
(2/10)
20180306 / transpondercoil_automotive_tpl118_zh.fm

发动机防盗锁止系统 等
其他各种电子设备
型号的命名方法
使用温度范围、包装数量、产品重量
工作温度范围包括自我温度上升。
TPL1183427、TPL1183525型的概要
TPL 1183427 - 722 J - 720N
系列名称
L×W×H 尺寸 电感 电感容差
管理编号(mm) (mH) (%)
1183427 11.8×3.4×2.75 722 7.2 Y ±3
1183525 11.8×3.5×2.4 J ±5
类型
温度范围 包装数量
工作温度 
（°C）
保存温度
（°C） ( 个 / 卷 )
TPL1183427 –40 to +125 –40 to +125 2,500
TPL1183525 –40 to +125 –40 to +125 2,500
RoHS指令对应产品
AEC-Q200
RoHS指令对应产品：详细内容查看这里。 https://product.tdk.com/info/zh/environment/rohs/index.html
(4/10)
20180306 / transpondercoil_automotive_tpl118_zh.fm
为了能够更加正确、安全地使用产品，请务必索取能进一步确认详细特性、规格的采购规格书。
记载内容可能因为产品改良等原因不经预告而更改，恕不另行通知。
I N D U C T O R S
TPL系列
TPL1183427型
形状与尺寸
推荐焊盘布局
Dimensions in mm
11.8±0.4
2.
75
±
0.
3
2.40.8
3.4±0.4
Dimensions in mm
2.
7
9.9
13.5
(5/10)
20180306 / transpondercoil_automotive_tpl118_zh.fm
为了能够更加正确、安全地使用产品，请务必索取能进一步确认详细特性、规格的采购规格书。
记载内容可能因为产品改良等原因不经预告而更改，恕不另行通知。
I N D U C T O R S
TPL系列　TPL1183427型
电气特性
特点规格表
 电感值是现行量产产品的电感器之一例。如需其他电感，请咨询本公司。
 也可对应不满 ±5% 的电感容许差。
○测量设备
＊有时使用同等测量设备。
L
[125kHz]
Q
[125kHz]
自我共振频率
(kHz)
直流电阻
( ) 型号
(mH) 容差 typ. typ. typ.
7.20 ±5% 66 690 50 TPL1183427-722J-720N
测量项目 型号 厂商
L、 Q 4194A+16047E Keysight Technologies